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Чемпіонат U-21
2020/21 12-й тур, Матч №84

П`ятниця, 04.12.2020, 13:00, "Сокіл", Львів. 3°C.

«Львів» Львів

6 : 1

«Інгулець» Петрове

1 Лалак Юрій
5 Демків Станіслав (К)
4 Михайлів Євгеній
13 Хімчак Максим
2 Григоращук Степан
8 Малашевський Остап
3 Крушинський Борис
10 Пентелейчук Дмитро
9 Ременяк Артур
16 Топчій Сергій
15 Кошман Ігор

Запасні
12 Бугай Савас
7 Вичіжанін Андрій
17 Шута Артур-Богдан
20 Бекерський Ігор
11 Гураль Роман
14 Брама Максим

Тренер
Шумський Віталій

12 Логвин Даніїл
19 Сметанін Гліб
3 Свіріпа Іван
4 Савченко Микита
5 Пелих Олександр
15 Грибов Єгор
8 Ткаченко Єгор
6 Каварма Ігор
9 Голуб Данило
20 Левчук Ярослав (К)
7 Борисов Гліб

Запасні
1 Ярош Микола
13 Доценко Іван
11 Кабаченко Нікіта
17 Цуркан Ілля
10 Лісняк Радіон
14 Гаврилюк Андрій
16 Донцов Андрій

Тренер
Хоменко Ігор

Арбітр:
Омельченко Олександр
Асистент 1:
Журибіда Володимир
Асистент 2:
Юхименко Михайло
4-й арбітр:
Кальонов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 12-й тур, Матч №84
П`ятниця, 04.12.2020, 13:00, "Сокіл", Львів. 3°C.

«Львів» Львів 6 : 1 «Інгулець» Петрове
9 Ременяк Артур 6'

20' 8 Ткаченко Єгор

26' 4 Савченко Микита

8 Малашевський Остап 31'

33' 7 Борисов Гліб
11 Кабаченко Нікіта

36' 4 Савченко Микита
13 Доценко Іван

9 Ременяк Артур 36'

38' 9 Голуб Данило

8 Малашевський Остап 45'

46' 5 Пелих Олександр
14 Гаврилюк Андрій

8 Малашевський Остап
11 Гураль Роман 46'

46' 8 Ткаченко Єгор
17 Цуркан Ілля

9 Ременяк Артур
7 Вичіжанін Андрій 46'

46' 20 Левчук Ярослав
16 Донцов Андрій

4 Михайлів Євгеній
14 Брама Максим 55'

3 Крушинський Борис
17 Шута Артур-Богдан 55'

1 Лалак Юрій
12 Бугай Савас 75'

5 Демків Станіслав 75'

76' 17 Цуркан Ілля

13 Хімчак Максим 78'

17 Шута Артур-Богдан 82'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


